國立清華大學 　公告

發文日期：中華民國112年10月17日

發文字號：清保管字第1129008239號

附件：教職員宿舍維修費-1121004修訂版.pdf

主旨：自113年1月起全面調漲清華大學教職員宿舍維修費收費標
準，請查照轉知。

依據：112年6月13日112年教職員宿舍管理委員會第二次會議決
議、112年9月6日第91次校務基金管理委員會會議決議審
議通過及112年10月4日簽奉校長核定。

公告事項：
一、為使教職員宿舍維修費達到收支平衡，宿舍維修費經

112年6月13日112年教職員宿舍管理委員會第二次會議決
議，以現行宿舍維修費為基準，調漲1.4倍。

二、檢附修訂後「國立清華大學教職員宿舍管理費收支管理要
點」附件「國立清華大學教職員宿舍維修費收費標準」，
供住戶參考。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)